
Ordine Assistenti Sociali della Regione Campania 

Via Amerigo Vespucci n° 9 - 80142 – NAPOLI 

Ordine degli Assistenti Sociali – CROAS Campania 

Via A. Vespucci n. 9 – Scala P – Int. 823 – 80142 NAPOLI | Tel. 081.200584 – Fax 081.5547109 

www.assistentisocialiodc.it | PEC: segreteria@pec.assistentisocialiodc.it 

 

 

Deliberazione del Consiglio n. 3 del 3 dicembre 2022 

 

Atti deliberativi 2022/2026 
 

 
 

 

Oggetto:   Attivazione procedure amministrative per l’avvio del nuovo Consiglio 
 

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Campania, si è riunito  nella seduta 
consiliare n. 1 del giorno 03/12/2022 dalle ore 9:00 alle ore 13:30,  presenti i sottoindicati consiglieri: 
 

PANICO Gilda Presidente   A         Presente 

DI FIORE Andrea Vice Presidente   B          Presente 

CORRADO Massimo Tesoriere     A         Presente 

SANNINO Federica Segretario     A         Presente 

ANSALONE Anna    Consigliere  A Presente 

ASCIONE Francesca   Consigliere  A Presente 

ASTARITA Maria Rosaria  Consigliere   A Presente 

DI FUSCO Emilio    Consigliere  B Presente 

DI MATTEO Barbara   Consigliere   B Presente 

GRIMALDI Carmela   Consigliere  B Presente 

IZZO Anna     Consigliere  B Presente 

IZZO Gennaro    Consigliere   A Presente 

MALERBA Gaetano   Consigliere   A Presente 

RANIERI Marta    Consigliere   B Presente 

SOLA Antonio    Consigliere  B Presente 
 

 
 
 

http://www.assistentisocialiodc.it/
mailto:segreteria@pec.assistentisocialiodc.it


Ordine Assistenti Sociali della Regione Campania 

Via Amerigo Vespucci n° 9 - 80142 – NAPOLI 

Ordine degli Assistenti Sociali – CROAS Campania 

Via A. Vespucci n. 9 – Scala P – Int. 823 – 80142 NAPOLI | Tel. 081.200584 – Fax 081.5547109 

www.assistentisocialiodc.it | PEC: segreteria@pec.assistentisocialiodc.it 

 

 

 
PREMESSO 

- che nella seduta del 3 Dicembre 2022 si è insediato il nuovo Consiglio dell’Ordine 
Assistenti Sociali della Regione Campania; 

- che nella stessa seduta sono state attribuite le cariche di Presidente, Vicepresidente, 

Consigliere Segretario e Tesoriere; 

- che per il prosieguo delle procedure amministrative risulta necessario sostituire le firme 

autografe sulle certificazioni e su ogni altro atto amministrativo; 

- che si deve procedere all’acquisto di nuovi timbri in relazione alle cariche attribuite, 
distruggendo consequenzialmente quelli non più utilizzabili; 

- che le chiavi della sede dell’Ordine vengono date in dotazione, per motivi di sicurezza, al 
Presidente eletto A.S. Gilda Panico; 

- che è necessario aggiornare le polizze assicurative con i nomi dei nuovi consiglieri tramite 
proroga delle polizze già accese. 
 

VISTA la Legge n. 84/1993; 
VISTO il D.M. Grazia e Giustizia n. 615/1994; 
VISTO il D.P.R. n. 169/2005; 
VISTA la Legge n. 241/1990; 
VISTO il vigente Regolamento di funzionamento del CROAS Campania; 
VISTO il verbale n. 1/2018 del nuovo Consiglio dell'Ordine degli Assistenti Sociali della Regione 
Campania, parte integrante della presente deliberazioni. 

 
DELIBERA 

All’ unanimità dei presenti 
 

1. di delegare alla firma di tutti gli atti interni ed esterni il Presidente A.S.S. Gilda Panico, 
ed in sostituzione il Vice-Presidente A.S. Di Fiore Andrea, per le proprie competenze il 
Tesoriere A.S.S. Massimo Corrado ed il Segretario A.S.S. Federica Sannino; 

2. di delegare il Presidente ed il Tesoriere a compiere tutti gli atti consequenziali; 

3.  di delegare le cariche per quanto di competenza, agli atti consequenziali di trasmissione 

e pubblicazione dei documenti e delle informazioni ai sensi del D.Lgs. n. 97/2016; 

4. di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo.  

Il presente atto è costituito di 2 pagine. 

Il Segretario Il Presidente 

Federica Sannino Gilda Panico 

http://www.assistentisocialiodc.it/
mailto:segreteria@pec.assistentisocialiodc.it


Ordine Assistenti Sociali della Regione Campania 

Via Amerigo Vespucci n° 9 - 80142 – NAPOLI 

Ordine degli Assistenti Sociali – CROAS Campania 

Via A. Vespucci n. 9 – Scala P – Int. 823 – 80142 NAPOLI | Tel. 081.200584 – Fax 081.5547109 

www.assistentisocialiodc.it | PEC: segreteria@pec.assistentisocialiodc.it 

 

 

 

http://www.assistentisocialiodc.it/
mailto:segreteria@pec.assistentisocialiodc.it

